ATEHTCTBO ITIO TAPUDAM [TPUMOPCKOI'O KPASA
ITIOCTAHOBIJIIEHHE

24 nexabps 2021 roga r. Bnagusocroxk Ne 60/35

O0 ycTaHOB/IeHMH HHAMBHAYAJbLHBIX TapH}OB
Ha YCJYTH 1O nepeade 3J1eKTPUHUECKOi IHepruu
AJISl B3aMMOPAac4YeTOB MEKIy ceTeBbIMH OPraHM3alHAMH
IIpumopckoro kpast

B cootBercTBUM ¢ PenepanbHbIM 3aK0OHOM OT 26 mapta 2003 roga Ne 35-@3
«O6  anexkTposHepreTuke», mnocrtaHoBieHueMm IlpaBurensctBa  Poccuiickoit
depnepanuu ot 29 nexabps 2011 roma Ne 1178 «O uenooOpazoBaHuu B obnactu
peryiaupyeMbIx LieH (TapuoB) B dJIeKTpodHepreTuke», [lonoxenuem o6 areHTCTBe
no tapudam IIpuMopckoro kpasi, yTBEp>KIEHHBIM [1IOCTAHOBJIEHHEM A IMUHHUCTpaLNU
[Mpumopckoro kpas ot 30 ceHTsOps 2019 roga Ne 628-na «OO yTBepkaeHUH
[Monoxenuss o6 arentctBe no Tapudam Ilpumopckoro kxpas», Ha OCHOBaHUH
pelleHus npaBieHus areHTCTBa 1o Tapudam [Ipumopcekoro kpas ot 24 gexabps 2021
roga Ne 62 areHTcTBO 1o Tapudam [IpuMopckoro kpast IOCTaHOBJISAET:

1. YcranoBute ¢ 01 suBaps 2022 roma mo 31 pexabps 2022 ropa
UHIUBUAYaJbHBIC TapH(bl HAa YCIYyTd HO Mepefade 3JIEKTPUYECKOM JHEPruu Uis
B3aHMOpPACYeTOB MEXJy CEeTeBhIMH opraHu3auusMu IIpuMoOpcKoro Kpas, COriacHo
IPUI0XKEHHIO.

2. Hacrosiiee nocTaHoBjIeHHE BCTYINAeT B CHIY CO JHS €ro O(QHUHAIBHOTO

ormyOJIMKOBaHMSI.

H.o. pykoBoaurens

areHTCTBa Mo TapHdam -
[Tpumopckoro Kpas B.M. Mocen3osa



IIpunoxenue

K IMTOCTaHOBJICHHUIO

are’HTCcTBa Mo Tapudam

ITIpumopckoro kpas
ot 24 nexabps 2021 roma Ne 60/35

WnauBuayaneHble Tapudbl HA yCJIyrd O nepeaaye
3JIEKTPHYECKOH JHEPrHH AJISl B3AHMOPAc4YeTOB MeXKAY
ceTeBbIMH opranuzaunuamu Ilpumopckoro kpas
¢ 01.01.2022 no 31.12.2022
(Tapudnl ykasbiBaloresi 6e3 HIAC)

HanmeHoBaHHe ceTeBBIX
opraHuzauui

I monyroaue

II nonyronue

JIByxctaBouHblii Tapud | OpHocra- | JIByxcraBounblii Tapu¢p | OnmHocTa-
cTaBka3a | craBkana | BOUHBI CTaBKa 3a CTaBKa BOUHBIH
coaepKaHue | omary Tapud | copepwanme | naomnary | T2PUQ
NEKTPH- | TEXHOIO — 3eKTPH- TEXHONO-
4ECKHX rHYECcKOro 4eCKUX rUYecKoro
cetel pacxoja cetel pacxoaa
(noteps) (noteps)
py6./MBT | py6./MBT- | py6./xBTu| py6./MBT | py6./MBT | py6./KBTU
Mec. q Mec. q
1 2 3 4 5 6 7

AQO «JlanmpHeBOCTOYHAS 1222810,68 | 885,36 4,20895 | 1719013,05 873,62 441876
pacrpe/ieuTeNbHAas ceTeBast
KoMITaHusi» (prinan
«IIpumopckue
INIEKTPUIECKUE CETH) -
AQO «CraccKaJIEKTPOCEThY
AO «/laibHEBOCTOYHAS 371434,96 234,62 1,99243 | 297322,81 326,87 2,16687
pacipeenuTeNIbHas ceTeBast
KOMITaHUA» (huinan
«IIpumopckue
INIEKTPUYECKHE CETUY) -
AO «Haxoaxuackuit MTTI»
AO «/lanpHeBoCTOYHAS 300703,25 351,33 0,87281 | 299613,42 352,60 | 0,87100
pacrpeenuTesbHas ceTeBast
KoMITaHUs» (punnan
«IIpumopckue
SJICKTPUIECKUE CETUN) —
000 «ApteMoBcKas
9JIEKTPOCETEBAs KOMITAHUS»
AO «/lanpHeBoCTOYHAS 1240685,75 | 595,81 2,63865 | 1190340,69 | 751,77 | 3,20689
pacipesieNuTe/bHas ceTeBas
KOMITaHHsD» (puinan
«IIpumopckue
3JIEKTPUIECKHE CETU») —
000 «/lanbHepeueHckas
3JIEKTPOCETEBasi KOMIIAHUA




AO «JlanbHEeBocTOUHAS
pacnpenenuTenbHas cereBas
KOMIaHus» (Qumat
«ITpuMopckue
3NIEKTPHUUYECKUE CETUN) —
00O «PacnpenenuTensHbIe
JHEPreTUYECKUE CETH

766201,17

814,56

2,88330

939569,00

754,99

2,78212

AO «JlanpHeBoCcTOUHAS
pacnpeeIuTeNbHAs CeTERast
KoMIaHus» (puiuan
«IIpumopckue
3NEKTPUUYECKHE CETH») —
Oxts6peckoe PMVYTIDC

383 728,95

244,12

1,08802

379 455,77

321,00

1,19214

AO «JlanpHeBOCTOYHAS
pacnpenenuTeNbHas ceTeBas
KOMITaHHUsD» (puyinan
«IIpumopckue
3NIEKTPHUECKUE CETUN) —
000 «Iueprus»

427 127,74

258,38

1,07139

486 993,74

339,22

1,28612

AO «JlanpbHeBOCTOUHAS
pacrpesieNuTeNbHas ceTeBas
KoMmaHus» (punuan
«[Tpumopckue
JJIEKTPUUECKUE CETUN) —
AO «Kaaneposckas
JIEKTPOCETHY

579 687,12

158,20

1,28452

647 860,94

258,05

1,49399

AO «JlapbHEBOCTOUHAS
pacnpeenuTeNbHas ceTeBas
KOMIaHus» (puuan
«IIpumopckue
NIEKTPHUUECKHE CETUN») —
AO «MAIIDy

522 733,26

199,53

1,23938

604 786,42

299,37

1,44788

AO «JlanbHEBOCTOYHASA
pacnpesieNuTeNIbHas ceTeBas
KOMITaHuS» (punuan
«IIpumopckue
JIEKTPUIECKHUE CETUN) —
000 «YK IIBOCuK»

196 420,03

162,17

0,55074

238 234,19

137,39

0,60863

AO «JlanpHEBOCTOYHAS
pacipezenuTeNbHas ceTeBas
KOMITaHUsD» (prinan
«IIpumopckue
9NIEKTPUYECKHIE CETUN) —
000 «IIpumopckuit
JeCOKOMOUHATY

56 093,17

1 104,20

2,70803

62 502,69

1 073,10

2,96206

AO «JlanpHeBOCTOYHAA
pacnpeienuTeNbHas CeTEBAs
KoMmnaHus (punuan
«IIpumopckue
3JIEKTPHYECKHE CETHN) —
000 «TeppuropuanbHas
9HEproceTeBasi KOMIAHUL)

240 681,35

323,55

0,86228

282 480,65

358,46

0,95394




AO «JlampHEBOCTOYHAS
pacnpeeuTeNbHas ceTeBas
KOMITaHUs ((punuan
«I[Tpumopckue
JIEKTPUUECKUE CETUY) —
000 «UudpacTpykTypay

299 368,51

93,72

0,71741

310 353,96

83,65

0,72960

AO «JlanpHeBoCTOYHAS
pacnpeieIuTebHas CeTeBas
KOMIIaHusD» (prtrai
«[Ipumopckue
3NEKTPUYECKHE CETU») —
Xopoasckoe MYIIDC

425 060,05

204,94

0,99739

497 487,40

211,77

1,13543

AQ «JlapHEBOCTOYHAS
pacrpezenuTeNbHas ceTeBas
KOMITaHUS (pHIran
«ITpumopckue
IEKTPUUECKUE CETUY) —
000
«CnaccK3JIEKTPOKOHTPOIIBY

157625,15

155,78

0,88589

159052,15

151,69

0,86433

AO «JlapHEBOCTOYHAS
pacnpeienuTensHas ceTeBas
KoMIanus (punan
«IIpumopckue
3JIEKTPUUECKUE CETUN ) —
000 «JlanbHEBOCTOYHBIE
JNEKTPHUECKHE CETHY

214605,70

59,56

0,55913

236440,42

67,61

0,64042

AO «JlastbHEBOCTOYHAS
pacrpeienuTenbHas ceTeRas
KoMIaHus» (pumuain
«IIpumopckue
3NIEKTPUUYECKUE CETUN) —
OAO «PX» (dbunman
«TpaHcaHepro»)

318927,90

576,56

1,87922

369301,66

542,46

1,95136

AOQO «/lanpHeBOCTOUHAS
pacnpeneuTeNbHas ceTepas
KoMITaHus» (puna
«IIpumopckue
ANEKTPUUECKHE CETH») —
AQO «JlanpHEeBOCTOYHAS
pecypcocHabkaromas
KOMITaHH S

463256,66

236,42

1,41381

454502,69

377,33

1,52630

AO «JlanpHeBocTOYHAS
pacupesenuTenpHas ceTeBas
KOMITaHus» (punan
«[Ipumopckue
aneKTpuyeckue cetu») - AO
«O6opoHsHEPro» puauanl
«I[Tpumopckuit»

370 158,99

287,49

1,25741

478 497,72

300,73

1,57527

AO «JlanpHEBOCTOYHAS
pacupezienuTeNIbHas ceTeBast
KoMITaHusy (dunuan
«IIpumopckue

538115,99

180,70

1,37655

642693,42

217,41

1,45127




3NIEKTPHYECKHE CETU») - AO
«KoMMmyH3nekTpocepBuC)

AO «JlansHEeBOCTOUHAS
pacnpezenuTeNnbHas cereBas
KxoMnauusy (punuan
«IIpuMopckue
9NMEKTPUIECKHE CETH») -
000 «KoMMyHasbHbIE
CETH»

6 403 098,45

2 571,56

16,31284

7121 443,73

3592,93

20,31640

AO «JlanpHeBocTOYHAS
pacnpelenuTebHas ceTenas
KoMIaHusm» (Gpunnan
«IIpumopckue
3IIEKTPHYECKHE CeTHY) - AO
«3neKTpoOBITCEPBUCY -

207070,24

0,00

0,30037

225561,27

0,00

0,35982

000 «2nektpoceThb
Bocrounas» - AO
«JlanpHEBOCTOYHAS
pacnpeenuTeNnpHas ceTepas
KoMIaHu" (punain
«ITpumopckue
SJIEKTPHYECKHUE CETHY)

123 252,18

198,45

0,42599

142 670,19

244,20

0,50761

AO
«APpCEHBEBIIEKTPOCEPBHUCH -
AO «JlanpHeBoOCTO4YHAA
pacmpenenuTenbHas ceTenas
KOMIaHUA» (punan
«IIpuMopckre
NIEKTPUIECKHE CETU )

0,00

176,10

0,10728

52,52

215,22

0,21533

000 «3neprernyeckue
cetn ITpeobpaxeHus» -

AO «JlanbHeBOCTOYHAS
pacnpenenurTesibHas ceTeBas
KoMIaHusm (Griran
«I[Ipumopckue
DJIEKTPHYECKHE CETU»)

85 132,30

214,39

0,39994

87 221,23

271,78

0,45888

MVII «VYccypuiick -
ONEKTpOCETH) -

AO «JlanpHeBOCTOYHAS
pacnpeenuTeNbHas ceTeBas
KoMIIaHusA» (punman
«ITpumopckue
DJICKTPUIECKHE CETH )

128 044,40

57,19

0,31590

173 817,32

39,38

0,37877

AO «BocTouHbIH TOpT» =
AO «JlanbHeBOCTOYHAS
pacnpeieIMTeNbHAas CEeTeBas
KOMIaHHA» (huaHan
«[Tpumopckue
DIIEKTPHUYECKHE CETH»)

190133,89

0,00

0,65552

255517,76

0,00

0,96563

MYVIIB «BII3C» -
AO «JlanpHeBOCTOYHAS

206102,67

74,58

0,54112

216160,92

19,83

0,50816




pacrnpeznenuTesnbHas ceTeBast
KOMNaHus» (pumrat
«[Ipumopckue
SIEKTPUIECKUE CETHY)

H.o. pykoBoguTtens
areHTCcTBa o Tapudam

—
[Ipumopckoro kpas % B.U. Mocen3oBa



